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ACTIONS SECTEURS LIEUX DATES RESPONSABLES 

 

Health Ingredients & Natural 

Ingredients  
B2B vi rtuels 

Agroalimentaire 
Al lemagne,  

Francfort 

Du 23 novembre 

au 4 décembre 
2020 

Arlette Tanasijevitch 

32-2-421.84.56 
a .tanasijevitch@awex.be  

 

PLMA Online Show 
Stand vi rtuel 

Agroalimentaire 
Pays -Bas,  

Amsterdam 
1-4 décembre 

2020 

Maïté Ferreira de Crasto 
32-2-421.85.13 

m.ferreira@awex.be 

 

Aeromart 
Stand vi rtuel 

Aéronautique - 
Aérospatial 

France,  
Toulouse 

1-3 décembre 
2020 

Josiane Moureau 
32-2-421.84.19 

j.moureau@awex.be  

 

Journées de contact 
Opération de relations publiques 

Multisectoriel 
Pakistan,  
Karachi 

2 décembre 
2020 

Marie-Anne Dantinne 

32-2-421.85.64 
m.dantinne@awex.be 

 

WEBSUMMIT 
Stand vi rtuel 

Numérique 
Portugal,  
Li sbonne 

2-4 décembre 
2020 

Caroline Mores 

32-2-421.84.07 
c.mores@awex.be 

 

GITEX  
Stand collectif  

Présentiel et virtuel 
Numérique 

Emirats Arabes 
Unis,  

Dubaï 

6-10 décembre 
2020 

Quentin Ladrière 
32-2-421.82.96 

q.ladriere@awex.be  

 

Mission économique 

multisectorielle virtuelle 
Multisectoriel 

Pologne,  

Varsovie 

7-11 décembre 

2020 

Céline Curvers 
32-2-421.86.63 

c.curvers@awex.be  

 
Smart City Expo Curitiba 

Stand d’information et B2B vi rtuels 
Numérique 

Curi tiba, 
 Brés il 

8-9 décembre 
2020 

Sylvianne Vanbocquestal 
32-2-421.84.91 

s .vanbocquestal@awex.be 

 

Les industries culturelles et 
créatives wallonnes 

Webinaire & B2B vi rtuels 

Tourisme – Loisirs - 
Culture 

Belgique,  
Bruxel les 

10 décembre 
2020 

Laurent Renson 
32-2-421.86.93 

l .renson@awex.be 

 

Webinaire 

Opportunités d’affaires offertes par 
l’UE 

Multisectoriel 
Belgique,  
Bruxel les 

10 décembre 
2020 

Patrick Heinrichs 

32-2-421.85.42 
p.heinrichs@awex.be  

 
FOOD TAIPEI 

Stand d'information 
Agroalimentaire 

Ta iwan,  
Ta ipei 

17-20 décembre 
2020 

Diana Gennuso 

32-2-421.84.76 
d.gennuso@awex.be  
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